Résultats individuels : 5 KM
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nom prénom (Nat)

ERRACHIDI Omar
CHEDANI Mammar
ZEMMOUR Mohamed
DARDAR Jean Jacques
CHARPENTIER Emmanuel
KLEIN Pierre
SANTERRE Christian
ERB David

MAURER Christophe
GANDEBOEUF David
FRANK Christian
KUZEMKA Alexandre
CORVOLIN Xavier
DRAPP Sylvie
HARTER Jean Luc
RENAULT Xavier
DUBOSQ Rafael
DUZELLIER Jean Noel
PAGNARD Joel

WAX Marc

BATARI Francis
BERAUD Geoffroy
GILLET Gerard
MAGNIEN Christophe
LOFFREDO Raphael
BAUER Philippe
BERVEILLER Laurent
PITTET Jeremy
COMMAZZETTO Jean Charles
MARTINACHE Fabrice
VAQUANT Didier
DUMON Aymeric
CHIGHINE Christophe
RICHARD Lucas
HAUT Jean Raphael
PITTET Jordane
MULDER Daniel
CANGIALORI Salvatore
DELLA CHIESA Jean
DANIERE Bruno
CORDELLA Jean Pascal
NOWACKI Christophe
STEFFEN Jean Luc
COSTA Romain
COSSIN Philippe
PILLA Denis
SCHEINS Patrick
VALENTINI Lorenzo
ZORZI Joel

DIFINI Vincent
SCHILD Philippe
BRONCHOT Jean Luc
OSBILD Frederic
WEISSE Didier
POJER Laurent
DEFLORAINE Olivier
BARJALI Mohamed
LAURENT Christophe

5 Km du Val de Fensch

lundi 18 octobre 2004 - Hayange

Perf.

15:14
15:16
15:16
15:37
15:40
15:44
16:19
16:34
16:43
16:45
16:49
16:51
16:54
16:55
16:57
17:01
17:04
17:16
17:16
17:17
17:39
17:39
17:43
17:45
17:46
17:48
17:55
17:56
18:00
18:00
18:05
18:05
18:08
18:09
18:09
18:25
18:32
18:32
18:34
18:34
18:35
18:37
18:38
18:45
18:51
19:06
19:08
19:12
19:14
19:20
19:27
19:30
19:34
19:39
19:40
19:43
19:45
20:01

Val de Fensch Marathon

Cat /né(e)

SEM /71
SEM /76
SEM /79
V1M /63
SEM /73
V2M /54
V1M /65
SEM /68
SEM /70
SEM /73
SEM /69
SEM /69
SEM /80
V1F /63
V1M /63
SEM /69
SEM /79
ESM /85
V1M /57
SEM /67
SEM /68
SEM /72
V1M /59
SEM /76
V1M /62
SEM /74
V1M /65
ESM /85
V2M /47
SEM /74

SEM/
JUM /87
JUM /87
CAM /88
SEM /72
ESM /85
V1M /56
SEM /73
V2M /46
SEM /69
SEM /67
V1M /65
V2M /54
JUM /87
ViM /63
V1M /58
V2M /50
SEM /70
V2M /51
V2M /49
MIM /90
V1M /56
SEM /75
V1M /59
SEM /78
SEM /68
CAM /88
SEM /80

Ligue / Dép

LOR /054
LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR/ 057
LOR /054

LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR /054
LOR /057

LOR /054
LOR /054

LOR /054

LOR /057

LOR /057

LOR /057
LOR /054

LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057
LOR /057

LOR /054
LOR /057
LOR /057
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Equipe

PHAR

A2M

FENSCH MOSELLE
RAC

A2M

E Sportive Thionville-yutz
USJARNY

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
ASSA TOM COURSE
CA MALLING

Non Licencié(e)

A2M

Non Licencié(e)
USJARNY

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
C.o.s. Villers Athletisme
USJARNY

Non Licencié(e)
ESHAGONDANGE
Non Licencié(e)
C.o.s. Villers Athletisme
Non Licencié(e)

RAC

Non Licencié(e)

67

RAC

Us Forbach

US JARNY

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
REPUBLICAIN LORRAIN
Non Licencié(e)
ROMBAS AC
PASSRUNNING

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
PASSRUNNING
FENSCH MOSELLE
Non Licencié(e)

E Sportive Thionville-yutz
FENSCH MOSELLE
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
BOUZONVILLE AC
Us Forbach

CA MALLING

Licence

192083
998168
969244
289222
987405
396214
484472

763124

100328

995724

714427
152330

431513

969470

5km000m

Pl/cat

=

e
PAPRPNRPWRPROOONODUNEPD™MARLWNE

= = B
N~N~NOO OO~ W

2
18

Non Licencié(e)

918647
182592
470915

886493
T205517

T201574

341858

209640

233970

824587
477008

AS HIRONDELLE D BOUZONV

USJARNY
FENSCH MOSELLE
Sports Loisirs Metz
Non Licencié(e)
USTH

448324
702800
759074

1
2
1
20
3
8
21
3
22
23
9
4
3
10
11
5
24
6
7
1
12
25
13
26
27
2
28

10:00
km/h Doss
19,7 450
19,7 480
19,7 454
19,2 473
19,1 448
19,1 908
18,4 440
18,1 423
17,9 913
17,9 445
17,8 924
17,8 911
17,8 422
17,7 447
17,7 928
17,6 923
17,6 481
17,4 938
17,4 441
17,4 424
17,0 478
17,0 925
16,9 461
16,9 931
16,9 442
16,9 426
16,7 918
16,7 409
16,7 457
16,7 919

19 16,6
16,6 449
16,5 912
16,5 434
16,5 403
16,3 411
16,2 446
16,2 926
16,2 425
16,2 484
16,1 933
16,1 477
16,1 490
16,0 458
15,9 416
15,7 469
15,7 453
15,6 414
15,6 916
15,5 428
15,4 476
15,4 483
15,3 436
15,3 443
15,3 455
15,2 921
15,2 914
15,0 463
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59 MERABET Meidi 20:07
60 GELINET Roland 20:09
61 PITTET Julien 20:18
62 POUYET Matthieu 20:19
63 AGRO Simon 20:30
64 MAINVILLE Marcel 20:31
65 CORDELLA Fabrice 20:33
66 HAMMENTHIENNE Jordan 20:36
67 FRANK Laetitia 20:37
68 CORAZZA Herve 20:38
69 WEIDEMANN Michel 20:41
70 HAOND Ciyril 21:04
71 HORCHOLE David 21:06
72 SANTOS Jose 21:07
73 MULLER Stephan 21:11
74 HENE Francis 21:11
75 CATAUDELLA Ludovic 21:13
76 JAMAIN Serge 21:15
77 HUSSON Monique 21:18
78 ERARD Nicolas 21:43
79 MALINGER Sebastien 21:51
80 LEMMER Georges 22:01
81 STAROWICZ Michel 22:17
82 LOMBARDO Vincent 22:33
83 FRIZZO Joseph 22:33
84 ZORZI Nadine 22:35
85 DIEUDONNE Philippe 22:56
86 LIEVIN CHAPUIS Corinne 22:58
87 PAUL Sylvie 23:16
88 NOIRIEL Agnes 23:42
89 HIBST Jacques 23:43
90 IRION Francis 23:44
91 CAILLOUX Andre 23:47
92 STINNEN Joelle 24:08
93 LUCHETTI Daniel 24:09
94 MICHEL Raymond 24:30
95 PITTET Jacques 24:34
96 SI AHNED Mohamed 24:43
97 WAGNER Jean Marie 25:25
98 SPIELES Alfred 25:25
99 DA ENCARNACAO Carole 25:36
100 TIRBISCH Patrice 25:42
101 THOMAS Severine 25:54
102 GENTILI Gino 25:55
103 KIREN Marie Claire 25:56
104 LAMATHE Jacky 26:03
105 VAONA Ugo 26:12
106 BARBIER Annie 26:16
107 SATY Nicole 26:32
108 HEINTZ Nathalie 27:27
109 HESSE Daniel 27:52
110 SIGRIST Sandrine 27:52
111 BACK Sandrine 28:16
112 PALMOWSKI Christiane 28:39

Nb de résultats :

112

(95 hommes, 17 femmes)

SEM /81
V3M /41
ESM /85
SEM /80
SEM /80
V1M /59
ViM /61
MIM /90
ESF /84
ViM /61
V2M /54
SEM /73

SEM/
V1M /58
SEM /71
SEM /68
SEM /80
V2M /55
V1F /62
MIM /90
SEM /75
V2M /49
V1M /58
ViM /61
V2M /54
V2F /55
V1M /57
SEF /71
V1F /62
V2F /53
V3M /38
V3M /38
JUM /87
SEF /67
SEM /77
V2M /49
V2M /47
V3M /39
V2M /50
V4M /34
V1F /63
V1M /59
SEF /82
V4M /32
V1F /58
V3M /38

V3M/
V1F /59
V1F /62
SEF /67
SEM /70
SEF /75
SEF /68
V1F /64

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /055
LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057
LOR /057

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

BOUZONVILLE AC

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

FENSCH MOSELLE

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

AS HIRONDELLE D BOUZONV
BOUZONVILLE AC

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

BOUZONVILLE AC

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
USDM

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
UFOLEP

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

BOUZONVILLE AC

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
BLC57

BOUZONVILLE AC

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
USTH

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

UFOLEP GOLBEY

Non Licencié(e)

E Sportive Thionville-yutz

I 29 14,9
I 1 14,9
I 4 14,8
I 30 14,8
31 14,6

I 14 14,6
15 14,6

2 14,6

I 1 14,6
I 16 14,5
I 8 14,5
I 32 14,2
I 33 14,2
17 14,2

I 34 14,2
I 35 14,2
| 36 14,1
| 9 14,1
| 2 14,1
| 3 13,8
I 37 13,7
I 10 13,6
I 18 13,5
I 19 13,3
11 13,3

I 1 13,3
I 20 131
I 1 131
I 3 12,9
I 2 12,7
I 2 12,6
I 3 12,6
4 12,6

I 2 12,4
I 38 12,4
I 12 12,2
I 13 12,2
4 12,1

I 14 11,8
I 1 11,8
I 4 11,7
I 21 11,7
I 3 11,6
2 11,6

5 11,6

I 5 115
I 6 115
I 6 11,4
I 7 11,3
I 4 10,9
I 39 10,8
I 5 10,8
I 6 10,6
180542 8 10,5

479
444
410
468
937
431
934
936
456
922
482
920
412
939
437
430
488
459
486
467
429
487
492
485
932
917
474
460
420
406
910
400
927
432
489
401
408
940
451
452
471
438
433
929
935
909
462
418
417
466
465
407
475
237
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